
2022年12月吉日 

お取引先様各位 

株式会社カタリヨ 
東京都港区南青山2-2-15-739 

TEL：03-5413-7457 
FAX：03-5539-3997  

年末年始休業お知らせ 

拝啓 平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 
さて、誠に勝手ではございますが、弊社年末年始休業のご案内をさせていただきます。 

 敬具 

記 

年末年始休業日： 2022 年 12 月 28 日（水）～ 2023 年 1 月 4 日（水） 

ご注文受付： 2022 年 12 月 27 日（火）正午（12時）まで 

※商品によってはご希望納期にお届けできない場合がございます。 

上記以降の発注に関しては休業明けの対応となります。 
その他、ご不明な点がございましたらお問合せください。 

以上


